ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                          №__________
Мурманск

О внесении изменений в состав комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Мурманской

области

Правительство Мурманской области  п о с т а н о в л я е т:

внести изменения в Состав комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Мурманской области,

утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от

29.11.2012 № 590-ПП «О комиссии по повышению качества и доступности

государственных и муниципальных услуг в Мурманской области» (в редакции

постановления Правительства Мурманской области от 17.09.2013 № 515-ПП),

изложив его в новой редакции (прилагается).

Губернатор

Мурманской области             М. Ковтун

Приложение

к постановлению Правительства

Мурманской области

от                     № _________

«Состав

комиссии по повышению качества и доступности

государственных и муниципальных услуг в Мурманской области

Векшин

Анатолий Андреевич

- заместитель Губернатора Мурманской области

(председатель Комиссии)

Лапин

Тимур Евгеньевич

- председатель Комитета по развитию

информационных технологий и связи

Мурманской области (заместитель председателя

Комиссии)

Фролкина

Марина Глебовна

- начальник отдела аналитической работы и

организации межведомственного взаимодействия

Комитета по развитию информационных

технологий и связи Мурманской области

(секретарь Комиссии)

Члены комиссии:

Белова

Елена Петровна

- управляющий делами администрации

г. Мурманска (по согласованию)

Бодня

Татьяна Васильевна

- директор Мурманского филиала ФГУП «Почта

России» (по согласованию)

Бойко

Анна Сергеевна

- заместитель руководителя Управления

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Мурманской области (по согласованию)

Буряченко

Светлана Юрьевна

- первый заместитель министра строительства и

территориального развития Мурманской области

Быстров

Михаил Юрьевич
- заместитель руководителя Управления

Федеральной налоговой службы по Мурманской

области (по согласованию)

Василевич

Наталья Ильинична

- начальник отдела информатизации ГУ –

Мурманское региональное отделение Фонда

социального страхования Российской Федерации

(по согласованию)

Виденеева

Светлана Юрьевна

- первый заместитель министра социального

развития Мурманской области

Гончаров

Роман Геннадьевич

- руководитель Территориального управления

Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Мурманской

области (по согласованию)

Долголевец

Андрей Иванович

- заведующий сектором организации рыболовства

Комитета рыбохозяйственного комплекса

Мурманской области

Иванова

Наталья Юрьевна

- начальник управления прогнозирования и

анализа развития муниципальных образований,

социальной сферы и потребительского рынка

Министерства экономического развития

Мурманской области

Казарин

Роман Анатольевич

- начальник отдела активных форм занятости

населения и контроля Комитета по труду и

занятости населения Мурманской области

Карпенко

Наталия Николаевна

- министр образования и науки Мурманской

области

Климентьева

Инна Викторовна

- начальник отдела земельных отношений

Министерства имущественных отношений

Мурманской области

Корнов

Вадим Николаевич

- заместитель управляющего ГУ – Отделение

Пенсионного Фонда Российской Федерации по

Мурманской области (по согласованию)

Лукичева

Лена Александровна

- руководитель Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Мурманской области

(по согласованию)

Мускатиньева

Алена Валерьевна

- начальник отделения развития и внедрения

информационно – телекоммуникационных

технологий и средств автоматизации,

мониторинга качества предоставления

государственных услуг отдела развития и

внедрения информационно-

телекоммуникационных технологий и средств

автоматизации, мониторинга качества

предоставления государственных услуг,

планирования, контроля и учета материальных

средств Центра информационных технологий,

связи и защиты информации Управления МВД

России по Мурманской области (по

согласованию)

Недужко

Владимир Иванович

- начальник отделения связи и

автоматизированных систем управления военного

комиссариата Мурманской области (по

согласованию)

Пестов

Павел Викторович

- заместитель начальника управления лесного и

охотничьего хозяйства - начальник отдела лесного

планирования, использования лесов

и ведения государственного лесного реестра

Министерства природных ресурсов и экологии

Мурманской области

Прозорова

Галина Константиновна

- начальник отдела работы с

налогоплательщиками Управления Федеральной

налоговой службы по Мурманской области (по

согласованию)

Росляков

Сергей Алексеевич

- заместитель начальника Управления

Федеральной миграционной службы по

Мурманской области (по согласованию)

Треножкина

Ирина Викторовна

- начальник управления финансирования

административных органов Министерства

финансов Мурманской области

Хруцкий

Владимир Михайлович

- заместитель министра природных ресурсов и

экологии Мурманской области

Сергун

Сергей Федорович

- заместитель главы администрации Кольского

района (по согласованию)

Шевцов

Игорь Владимирович

- начальник Центра информационных технологий,

связи и защиты информации Управления МВД

России по Мурманской области (по

согласованию)

Шевченко

Елена Валентиновна

- заведующий сектором записи актов

гражданского состояния Министерства юстиции

Мурманской области

Ярыченко

Ольга Борисовна

- руководитель ГОБУ «МФЦ Мурманской

области»